Resultado Final das Propostas

EDITAL 03/2022 – INICIAÇÃO TECNOLÒGICA (PIBITI)

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação por meio de sua Coordenação

de Pesquisa torna público o resultado final com a classificação das propostas submetidas ao

Edital 03/2022, PIBITI. A distribuição de bolsas será realizada tão logo o CNPq divulgue o

resultado da chamada 33/2022 (cotas institucionais PIBITI). Lembramos que o prazo para

interposição de recurso é até 23 de agosto de 2022. Os interessados devem enviar para

cocit@ppgci.ufrb.edu.br

Att.

Coordenação de Pesquisa

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

Cruz das Almas, 20 de agosto de 2022

CCAAB

CLASSIFICAÇÃO

NOME
QUANTIDADE DE PLANOS

APROVADOS

1 Carlos Alfredo Lopes 5

2
Norma Suely Evangelista

Barreto
2

3
Maria Angelica Pereira De

Carvalho Costa
1

4 Simone Alves Silva

5 Geni Da Silva Sodré 2

6 Fabiana Lana De Araújo 5

7 Alexandre Moraes Pinheiro 1

8
Samira Maria Peixoto

Cavalcante Da Silva
2

9 Irana Paim Silva 2

10 Rozimar De Campos Pereira 3

11 Robson Bahia Cerqueira 5

CETEC

CLASSIFICAÇÃO

NOME
QUANTIDADE DE PLANOS

APROVADOS

1 Mario Sergio De Souza Almeida 2

2 Ivanoe Joao Rodowanski 2

3 Rafaela Oliveira Ferreira 1

4 Vinicius Santos Da Silva 2

5 Acbal Rucas Andrade Achy 1

6 José Valentim Dos Santos Filho 1

7
Antonio Augusto Oliveira

Fonseca
1

mailto:cocit@ppgci.ufrb.edu.br

8 Ramon Pereira Lopes 2

9 Tassio Ferreira Valle 2

CCS

CLASSIFICAÇÃO

NOME
QUANTIDADE DE PLANOS

APROVADOS

1 Simone Seixas Da Cruz 1

2 Djanilson Barbosa Dos Santos 2

3 Renata De Oliveira Campos 1

4 Clotilde Assis Oliveira 1

CETENS

CLASSIFICAÇÃO

NOME
QUANTIDADE DE PLANOS

APROVADOS

1 Keila Machado de Medeiros 2

2 Liz Oliveira dos Santos 2

3 Cristiane Agra Pimentel 1

4 Nelma de Cássia Silva Sandes Galvão 1

5 Leandro Brito Santos 1

6 Jéssica Souza Ribeiro 2

7 Djoille Denner Damm 4

8 Fabio Andre Lora 3

9 Roberto José Batista Câmara 2

10 Nilmar de Souza 2

11 Raissa Tavares Vieira Queiroga 1

12 Iuri Santos Souza 1

CFP

CLASSIFICAÇÃO

NOME
QUANTIDADE DE PLANOS

APROVADOS

1 Jorge Fernando Silva de Menezes 2

2 Rodrigo De Paula 4

3 Priscila Valdênia dos Santos 2

CECULT

CLASSIFICAÇÃO

NOME
QUANTIDADE DE PLANOS

APROVADOS

1 Macello Santos de Medeiros 2